ПРИКАЗ

по МКОУ «Адуевская основная   школа»

     № 42-1                                от 27. 08. 2024 г.

«О создании бракеражной комиссии

 на 2024-2025учебный год»

В целях соблюдения  технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в ОУ, охраны и укрепления

здоровья обучающихся в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Губанова Н.А. – заместитель директора по УВР;

Члены комиссии:

Мокина Н.А., ответственная за питание,

Крык С.А.- повар,

Сотрудник сельского ФАП (по согласованию).

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на 2024-2025 учебный

год.

3.Ежеквартально представлять директору отчёт о результатах проведённой работы.

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной

комиссии ОУ, утверждённым ОУ.

Директор школы:                                      Т.Е.Баранова

		2024-09-16T08:24:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АДУЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"